
CÂMARA MUNICIPAL DE SUCUPIRA-TO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
Processo Administrativo Nº.: 019/2025 
Contrato Nº.: 012/2025 
Contratante: Câmara Municipal de Sucupira-TO 
Contratada: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA (CNPJ: 10.484.811/0001-69) 
 
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de material de limpeza para consumo 
da Câmara Municipal de Sucupira-TO. 
 
Data da Assinatura: 18/03/2025 
Preço: R$ 9.744,39 (nove mil setecentos e quarenta e quatro reais e trinta e nove 
centavos).  
Dotação Orçamentária: Câmara Municipal - Unidade Orçamentária: 
01.031.0001.2001; Câmara Municipal - ELEMENTO DE DESPESA: Material de 
Consumo. 3.3.90.30.00 Fonte 1.500. 
 
Signatários: ANA MARIA DE SOUZA LEITE - CÂMARA MUNICIPAL DE SUCUPIRA-
TO - ÓRGÃO CONTRATANTE / - Fornecedor. SUPERMERCADO SAMILLA LTDA 
(CNPJ: 10.484.811/0001-69) 
 


